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projati temena nějaká ku přiiliniii ti-ř'--
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ARTJCLES OF INCOBPOBAT10N
or

le llá překvapil jeden í tiejěllej- -

ší b našich obchodníku p M M

Kunci z Dorchesti r Neb Týž se

po prohlídce závodu yluil po-

chvalné nejen ti tomto ale i o listu

iiire Mnne Kni Itlmlrr ll"l Mu 12

S Alilia 1 lileleirádu á 1 1"7

VVillium Hir (HikUdnii-- Kati-riu- a An
k:i í"l Mu 11 Mt dnrkvtié Marie
lili-jii- lir ut ii tku Kluilie I 'Lir

'hiíIoií Isra iiHkai'iv& ! rlk

vOiern Anna Iiudutá a Kmiln i'hltti
ríi'Ii)wá d knliohi l'ru Knulie

i lm i a Frnntiiíka Krsuxivá

Sbor Boleslava tiúo 60 J Č D

i m- - pravidelné Lú' kaídmi

éruteni nedělí v n i i o Z bdiu od

j
-- trdrl v NS rodní 11 a WiMUrn ni

(linií ilú Anna Krrj-ov-

inď"''lk V i in i f'crnák'iv ft 1171 Mu

ť'lli ít iiíiiui lkn Anna Vaiikovi tn

ji inni e ř'rntik Ťapkuvá 1311 Mnr-th-

St Joiefiua lludďk iv á

PM1 M 12th Ml pklanife Marie

lliivli vá 2"t Mu llth Mt

Lot Věrnost Zapadá í 474 r U A

odbývá v pravidelné teLfiu kaidoa
drubuu nedťli ▼ mrilrt ve 2 bod odp
tinl J V Kalpara ta jii 13 uliri

IVedteda Joha Yirik !241 Ho Jflth

fr tnjeiiiiii-- l Antone Tfioka 17n5

9 ul pokladnire Markéta ItozdtVb

J241 Ho íeth Htr

Lole Čechle t 161 Defree of Honor
A O U W

dlivvi vé iLúe knidí druhí řtvrtek
t miniri v Kokolovní Vyileulili niírl-cir-

rti Antonie Uuffmanorá nielni
re rti Anna IlavIířYk dáma cti Marie

Slo4k cditudnire Františka Ililik ta
j mnii--

e Marie ťrl ánek 3022 Soxith

lth Mtrret úiVtniee Marie Mtrukl 1132

již 12 ul ikliidnire Anna 2ikovkaf
durorkyně Trreiie Hlávka vnitřní atrii
Amati l'oliái'rk venkovní atrál Lizzie
Tůmit vlmr majetku Anna Vstilek
Antonie Huffman Antonie Marh lékař
Ir lia IUwater jun lOrap

Tibor Nebraanki Lipa i 183 WOW

hudebníkem jehož kapela teši sc

pověsti nejbpši získal ni ohrom

nou řadu přátel nu kterých nyní
bude by mu přižeň svoji dokázali

opravdově a by mu hlasy svými

dopomohli do městské rady Ve

které hi dolm jedné lhůty radním
už byl asi před 12 b ty n ve kt ré

úřad svůj zastával tehdy k plné

pokojeost i Všeho Voličstva Po- -

nTviidz pak sám vlastní vc druhé

vvardij slušný majetek můžeme

že e bude všemožné bu-

de li do rady zvobu stiirati o to

aby druhá warda byla zvelebena

pokud mono nejvíce Doufáme
že hlavní zřetel věnuje dláždění
I I ulice od N ulice až k jižním
hranicím okresu kt-- ré bude před-

sevzato V době llejbllší a Že se se

vším svým vlivem audi o to by
veškeré post rauni ulice jež Ústí do

U ulice byly proraženy Poně-

vadž konečné o schopnosti rázno-

sti a poctivosti páně Krnňkově ani

dost málo nepochybujeme doufá-ni- c

že i všichni soíith ouiažští kra-

jané budou stejného smýšlení a

neodepřou pomoc krajanu který
si ji zaslouží v míře nejvyšši —

Předvolily konati se budou dne 1

března kily mu neopomeňte o

v dat i sv
'
hlasy oh--

— Do rodiny manželů Josefa a

Anny Svobodových z éisla PM0

vých a V ni donesla jwir babi-

čka Koliková děvčátko Mladým
manželům Franku a Julii Peřino-vý-

donesla pir babička škodo-v- á

též děvčátko Oratulujeine
- V nastávajících předvolbách

o nominaci do úřadu požárního a

policejního komisaře se

bude známý a vážený krajan Josef
Pivoňka a sice na lístku demokra-

tickém Pan Pivoňka je mladý a

intelligciitni krajan který se pro
svou mírnou a bodrou Hvahu tě-

ší přízni a vážnosti nejen u všech
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OSOBNI

V piilldělí odpoledne navštívil

ttát dávný náš přítel pan John K

Hadký zámožný famn-- r od

Neb Přivezl ď trhu mi

niižjkéh káru ř duby-tk- a

a s eenou utretuni ly 1 úplné

pokoj'íi pustu! proměnní za sto

liber i"K a jeden ku váiií i(H

lih-- r dnkonee ?!in 1o ilr
Hýlu náui iMiť-iiiií- jMdiovuřiti si

elivilenku p Sladkým

Pan J D Kii fototfrafMu z

IlowelU Neb odejel v pondělí

pět i jv'ho (Iontová I ř- - 1 tý-

dnem přijel do Oniahy aby zde

vyhledal Ikařhké poiímei Stav

jeho valné v zlepšil 1'n-- j uiu mu

dokonalého uzdravení

V pondělí ráno navštívila lián

pí Vincenc Uohlová manželka p

Viktora Ilohly zámožného rolníka

od Wagner S l)ak m? hvoii dee-ro- u

hl Amálií l'řij( la přtd tý-

dnem na návštěvu svého otce p

Jana Slámy starého osadníka
V nedělí díli-l- a se

pí Jiohlová na schůzi dámského

sboru Boleslava é M Jí'1) a by-

la nanejvýš mile dojata vlídným

a opravdu materským uvítáním

ělenkyň zkvétajíeího sboru tohoto

zaéež jim touto cestou srdečné dě-

kuje V pondéli veéer vraeely se

do svého domova V Omaze stí jim

vliee líbilo

Pan Ant Jelínek zámožný

farmtr od Kavenna Neb přivezl

před týdnem do trhu

káru hovězího dobytka jejž

prodal nanejvýš-
-

upikojivé Při té

příležitosti lěěil se u Dni Oiffor-d- a

V jxmdélí odpoledne se u nás

zastavil prohlédl si náš závod a

byl h prohlídkou jeho spokojen
Véera odejel se synem svým do

svého domova

Ve středu ráno byli jsme ne

málo potéšeni návštěvou krajana
V štěrby h manželkou a syná

čkem z himball L kteri : u

náa zastavili na eesté do ('tiba

hana v valeno svého domova

1'rohléJnuvše si závod vyslovili
nám Hvoje uznání které nás velmi

potěšilo ltouine p sterny přeje
me i nadále vše nejlepší

Téhož dne navštívil nás úspěš-

ný farmer z Wolbaeh Nebr kra-

jan Fr Hartuněk který wrn přijel
za neodkladnými záležitostmi Týž

byl po čaa svého pobytu zde mi-

lým hostem manželů Schachlo-výc- b

rodičů své ehoti v Houth

V pátek obdržel smutnou
zvěst i' m povážlivé roznemohla

stařičká jeho matka a proto v ao-ho- tu

hned odejel domň S panem
Hartunkem bylo nám opravdu po-

těšení si pohovořili

Ve středu odpoledne zastavil

Ke u nás meškaje v Omaze milý
náá přítel p fenek Jeřábek jed-

natel časopisu "Denní Hlasatel" z

Chicaga Týž právé cestuje
a je a obchodem všestran-

ní! spokojen Pspořádav si v

váeehny obehodni záležito-

sti jel dále na západ a siee do

Prafrue Návštěvou jeho byli jsme
velmi potěšeni

Stejnou dobu přišel ae na nás

v průvodu svého š v akra Hartoše

podívat p Antonín Platný zámož-n-ý

rolník od Linwood Neb Do

Oraahy přijel se podívat do trhu
na plnokrevný dobytek který
chce právé na své farmě zavěsti
H výsledkem své cesty byl jak se

zdálo upokojen
V průvodu p Kříže v pondělí

dopoledne navštívil náá závod pan
Charlea Sejnosta úspěšný hostin-

ský z CJroKH Nebr který sem při-

jel za obchodními záležitostmi
Pobavení h oběma uvědomělými

krajany zvláště nás těšilo ale? lito-

vali jame že se nemohli zdržeti

déle

V pondělí dopoledne velice mi

lepii' aneb cokoliv jittéhii i dobrou ce

lu! Nejlepiim mlotcin ku urnamuváni

Jit éaaopi bái ucb (ta or minuvtli
aiuže vám to dokézati

PRODATI IHNED
in b pronajmouti můtrte avou f vrtno

omori ornámky v faujii ujia Či

láme Kue jeden cent za aiovu za jed--

uveřejnění cena nepatrná a!e )le-de- k

jiotý Irobné oznámky mul býti
iak placeny předem protože m le nám

pro tak nepatrný obaua účet v knize

tevírati Mcnlích oznámek jik ra 2V

epřiiiiuáiue Zaruéujenre že brr při-dit-

a cc blavnilio

ZA DODROU CENU
Veókeré dopity přiloženým obiiooem

trénujte na: POKBOK PUB CO

1117—1410 8o 13th Btr Omaha Neb

PRODÁ SE

PBODÁ 8E ihned úplný atlad h

a nářadí budova atd
Obchod Jle dobře K A II alt Kec

Nebraaka 2 ) 4"

TEXAS —- Na prodej tiice akrů

prérii leů a zařízených farem růriiýeh
velikoati r cmkých onadách ve elieil-í-

a přimořokém Triaou O ceny a

popit iKizemků píite na: J m IMilnk

Uixienlx-ri- j Telat 2lí 3rp

PBODÁ 8E raacb v rozloie toi 3D00

kru 5oci vzděláno 200 krinné vajté

iky Černá půda a žádný pitek Pou

ze S'i mile od roént Ona IVJíM za

akr Okolní pozemky e prodávají za

110 až $r akr Illiííl zvíte diiťte li

a Koi 2H v MarBent Nebr 24 7

PRODÁM ho akru 2 mile od menta
o akru pod (dubem nížiny 40 tkru pa
tru " akru dubuvébo leoa ultatojné

tavby klenutý kleji zahrada - akry
ujtéoky 1 kuně kóir 'Joo buoM korný
'' tuny vojtěoky nu pluh a jin-- ' drob-oot- i

— v- -e za renii 112'Hl — UHO na

piletou oplátku fprocentní Orok Na

bídka tato plnti do 1 dubna KliMi lé

i vám liotni'' nebo píoemné JOS ŠVAN-

DA Ilaildam Kant 1) rp

POZKMKY V MIS80URI na prodej!
Vzdělané farmy od 40 akru do 300 akru

velké ovocné zahrady neb poerraky

porottlé tvrdými lny Podnebí velmi

mírné a příznivé Zdravé vody dotti

Dobrá přileiitott ka zítkání Ucinýeo

pozemko Pilte na Jtbn Protiva Wil-lot- r

Bprlnirt Miatouri 43tf

NEJXXrfil DÝMKU vyribi í rown
Pípa Mfg Co 113 Booth lOth Street
Omaha Neb Tato dýmka jett jediná
zdravoto! dýmka vyráběná patentním
(působen nemfiža itípat na jiryka a
aoéka nemůže přijít do áat Zniiete
eám dolar a taélema ji vyplacenou

4058

ItCZNÉ

MUŽSKÝ KBEJCll Cbtéjo e v

kreiéovekém ůtdnéi řilokonalíti
tMám pr4(j Vřokové_ Veikeré na

bídky adresujte na: Ilohuinil Knňnar

Dodge Xebraaka HCtř

PĚIJMU DOBBÉIIO KOVABSKÉHO
POMOCNÍKA do maíinářnke dílny jež
jett opatřena váimi potřebnými maií
naml Jeat to v éenkém mětté plat do-

brý a práce atálá Hlaate ae u Petra
filuara Iwij{ht Nebr 2H 3

HLEDÁM dobrého kováře na aiálou

práci a za dobrý plat Po piípa lé mft-ž- e

S mou kovárnu zrentovat e vAím

Kdo by ai takové miniu přál
f te přiblátí hned u: Henry Mrinbere

Verdigre Neb J 4e

VÝBOBNA PB1LEŽIT08T pro do-

brého řezníka — íWnirký obchod buď

pronajmu oticlwi po případě prodim
ho aama nemohu vé-t-i Ilotti vel-

ké ontáváií fiři něm Wikeré dotazy
adreaujte na Mra Mary Neubauer Pine

City Minnetota 3Uk'!p

P6IJME BE na celé létu nel celý
rok řádný a tpolehlivý dělník na u

práci Muoí býti a prai I obe
námen Dobrý domov pro řádného děl-

níka Ulaate ae a udáním platu Jame
Dvořák Spencer Nebraaka P F D

So 3 ()k2i

CHCETE N£CO PBODAT17 medá-t- e

li kupce vyplatí le Vám dáti li ma-

lou ornámku do éaaopiiu Baáeho

Akry blíže kary
H akrů velmi duliré púily a pé-kn- ě

leíeílid Kieinkii ve F1onneef
nedaleko káry h malým ilumketu
miiAtalí Htmlní h iékné jaliloné
Zle nu itaxkytá řídká přílcíitoiit
pro lidi kteří rídi vy užitkují M'ůj

prázdny ku zImhíovhdi ní dob-

rého živobytí pro mtará léta
Tento majetek ne prodú eelý ne

bo čiÍkí aneb ae vymění zx maje-
tek v Omaze

I'ak-l- i ae neprodá do 1 března

pronajme ae apolehlivému kraja-
nu za výhodnýeh podmínek 'U)-- 2

BERKA & CO

938 N Y Life Building Omaha

Adolf A Tenopír
Izúj právník a obhájci

422 Flrtt řtailoesl Baak BhJf

II Ptnm ai Omabt

Tel t)ou(lat I IM VM

"iucmw'''ii"''nnn"""

0VMNA8TIC řiOKOL HOCIETY TUEO

NEB TYB8

KNuVVN II MKN KV TIllK PUIM

KT:- -

Tl'it tf tlíc inili flinci ueirmr
iitim mII f Kuith IIiimIui

louittv NVIiiimka du Lerelv mel in

ptimiiiitne of tlíc {iier!il ntulit- - of tbe

Mstě if lir:ika in ui h ciim- - mnde

lid pruv ided iíite oiir lve II ImmIv

iurpMřiite in limu in r aiel furin for lL

putpomu lereiiiiif ti r w l fortti and udpt
the fillowiiij niti Ii of ii rjir :l ion

:

NAM V

Artltle 1

Tl iiííme of tbi Corporation bull bc

ií v iiiiuiitic Sokol Society Fiieuuer T_v r

of sionth (iMikbit (T' L" iě ná Jioiiiot-- i

Sokol Tvr tf siiith Umahy)
PKIM IPAL PIAi K oř" KrslNKss

Article 2

Tle prilo ipul plurrt of traiiin tíli{ the

loi ! of ti: i irHr:it imi sLiill In' lit

Mouth (Oeiilni iuiik'Ua coimty Nebriii
ka

(iKNř:ilL nlUM T uF Tlil: IUI
KSS

Article 3

Tlíc objeit oř tliis eorMirntiun i to

foti-- r iooon1 ii litersry wi

ml li nevol nt Hiid o iiinaslíe nttaiu-Hien- t

and to aid l! llietnliers iu linie

of tieir nkne und ilrath to aiipure
oi o n lemie improve pell run

v trufr mol niin real and per
unal property to borrmv money atol

ecure tbe pHViiient tberrof y niortKtc
of reil rutatc an I to erei t un l eonslrui t

r inolify ujHin tbe lundu and reil
ntiite owio-- l tiv Hid eorpiiriitioii ulili
uililitiK iilid trin tureii us umy li- - ne

erv or beiiefii ittl in rurrt iii( 'oit it

lije t an I in aecordance iti tbe bv

"f tbi 'rjirtion
IMK iď 'iiMMKM KMKNT AVU

TKltMINATKiN
Article 4

Tlie I nne oř tbi of

tbi iororteti obalí by at tbe tuně
of fihny of theoe artiles h reijuired
by lat nud "brill it ume for perio-- l

Of flftV I" I) Veiir UllIcM liomolveil lV

IIW of lnittuil

TI{l Tř:i:s AM iiFFP KlíS

Artlcl 5

Tbe alť:iir of tlii orport ion
1

lituniníi-- v a board of truoteeo ii !

pnooliiif treannrer
e oecri-tar- lio obalí be elected

t ouh tiines and prf'irui eu-- dit:-- o

tiav le [ r r in tlie by l:iw frn
lilie tu tltlie adopted lv oiiiil i or ei

ion

15 V LA WS

Article 6
I í v la and r'i!-- s and r í ibil ui f i

the tiintiaircmfiit anl (Jov rtoin nl of ťi
affairs of tbi corporation mul lim m

aicriicDt loulrol nud iimiíiteiiarn-- e ť
e property lntb real h I I eronil

owned bv it iliall be nloptid by tlr
tliellibent of tllis ílt tbe ť f
nlar meeting and my be uenndrd t

rejM-nle- bv vote of tnu tbir-l- (2Hi
of all iii iiib rs of saíd irsl ion pr--

nt nt aiy re2ular or peial meefina
for tlít liurpoóe ealled

ANNI AL MKKTIN

Article 7

Tlíc foot anrnial niietitiK of tbe lnem
er of tinl lořtKiriition oha II be beld on

be firl Motelay in Mareh l'li Mtid

II lbe f irot in I leeeitiber of

ni li year fhereafter at nlm-- itu etini
be i fřicrs hnil be eb'-te- luid mích

Iher biiiiie trutioacted u ínav prp-rl-

befure Hniil meetiníř 1'ntil
uch inpetiui and mteh election i bebl

the followiniř tis nu- - I peroona shall act
:i iiieiiiliero of tbe board nt trimtee am
uffii-e- of the eorooration namel v fid-
frey Horaček Josoph 1'ipal Jieicpd Ster
ni and liiseph Malin

AKTH LKS AMKNIiKlí
Article 8

Tbew nrliilea may be amended at
any regular or speciál mieting for that

purpie called by a vote of ttt thirdo
(2 1) of all members tif aid

present
V lineou our harnU tbia 12th dav of

Februarv A I) rMO In prei-ni- of

J II KoPIKTZ

iHcorporaturs:

lKÍ(ř:V HOItAi KK

JK MAS IN

JOMKPH PÍPAL
JdSKPII MTKKK

statc oř Nebraoka

Iouila ťouuty j

On tlna 12th dav of Fibruary UMO

me lbe uuderi(ned and duly
ppoínted and eoinuiiiiNioned Notáry
Public wíthiit and for tbe County and
State aforeaaid peraonully apprared
tíodfrey Horaček Joseph Pipal Joeeph
Sterba and Jueph Mašin who are per-

onally known to me and wlm are known
o me to be tbe Ídentícal persun wlio

Seeuted tb f articlea oř íneoř-oratio-

and tbe saíd partiea ad eaeh
ř them aeverally ai knowleliol Mie

xecution oř aaíd nrtiilea oř ineor[iora-io-

to be their voluntary aet and deed
nd voluntary art and deed oř thern for
tlie purposea thi-rei- n set forth

(SKAL) J ) KOPIETZ

Notáry Public
My commission expire on the 31t

dav oř January 1912

[I0GTIUGC
— vlaitní —

Frank st Wemeríid
16 WtUIam ulice Omaha Neb

Výteěný Metzfiv ležák jakoi t pravé
Imiortované plzefitké ttále na íepu—
Korbelová vína a nejlepit lihoviny pro- -

I ve velkém — Chutný zákutek
ttále při ruce

který sc mu neobyčejné zantloii
'Au uznání diky My sami pře

jeliie p KtlIieloVi ještě étší zdIT

tiež s jakým V obchodě svém pra-

cuje doposud Jleltoť SI j' j pfo s oll

ncnbyc jiiini píli a vytrvalost plné
ZHsbtUí

— Stavbni nula Hol Trojan

jen byl po dlouhou dobu Ame-

rice slavil dne lednu Praze

ssé lid narozeniny a zároveň i 4 't

činnost

— - Divadelní odlr llaltmior-skýc- h

Sokolck vhrajc dne

Alberta Jar Havránka é

drama "Jarní vody"
— V omaské Sokolovně již tuto

neděli Veěer konati se blld"- veliký
koncert koniťtisty Pohuniira Kry-

la a jeho dcerušky Jo„efiny vý

borné houslistky

Ze So Omahy
Mezi ěekaiiei kteři se na re

publikátlskélil lístku ucházejí o

uoiiiinaei do iiraOii radního ve _'

vvanlé jet i krajan J ' Vána na
kterého všechny south-omask- é

krajany upozorňujeme se žádostí
za podjioru jeho Krajan Váňa je
ve 2 vvardě usazen už po I b-- t a

proto je sout ("'ei hum

lostateěně znám Jsa velice pil- -

n v in a pracovitvui eiovcKem do
vedl se ve službách jediné firmy u

držeti po dolil) 2" let a ZÍskjlt i si

nejen důvěru ale i přižeň a přá
telství jak představených tak i

kolíčků Sám jest upřímným ó
chem dobrým a energickým pra-
covníkem a proto ani dosti málo

nepochybujeme budeli nomino

ván a zvolen že všem sám slou
žit! bude jeti ke cti a to tím spí-

še poněvadž i nadále chce se ří- -

diti pravidlem kterým vždy se

lil: "všem stejně!" 2

— I ri nastávajících pn-ilvo-
l

bách které se konati budou dne 1

března bude se na i publikánském
lístku o nominaci neházet i známý
a vážený soutb-omažs- k v občan Ot

to II Lept in Týž je v South Oma-

ze usazen už pře 11 roků a svou

neuuavno upili a vytrvalosti kt

rotí se wznacoval uz ve sveui
mládí domohl se jako obchodník

velmi slušného istavni Svui
velmi dobře prospívající závo

vlastni spolu se společníkem na
24 ulici blíže U ulice Sám v po
litickém úřadu dosud nebvl níkdv

Pyl pouze {io 'tyři roky předse-
dou ústředního republikánského
výkonného výboru a jako ten
znaéué se přede dvěma roky zasa
zoval o to bv bvl za mavora zvo- -

len krajan Koutský což se mu ta
ké podařilo Nyní je členem re

publikánského státního ústřední
ho výboru Krajané měli by nyní
kdy se jim k tomu naskytuje při
ležitosf oplatiti mu pozornost je
ho kterou dokázal podporou kra

jana Koutského a nominovat i zase

jeho samého Kdo tak učiní ne

chybí Neboť Otto II Lept in má

za sehiiti rekord poctivého a řád-

ného muže a proto byl by i dob

rým mayorem --2

— Lože Praha číslo :!2S A O

U V ve své výroční schůzi zvoli
la si pro příští rok tyto úřadní- -

ky: Frank J Fitle vysloužilý M

P Josef Pešek M P Václav Pa

vlík ilílovedoueí Tomáš Krish do
zorce Jos F Smola ta jenuiík
Hl hcv 17 ul M J Filli- - účet- -

nik 211 sev 22 ul Jos Zpěvák

pokladník Josef Starý průvodce
Jos Hlávka vnitřní strážce Fr
Peřina venkovní strážce Frank

Sedlatý praporečník Frank %czu- -

lák Frank Slavíček a Jan Malý
důvěrníci

—- Všem svým čtenářům při-

pomínáme že se známý a vše

stranné úctě těšící se krajan Jan
Franěk obchodník s výbornými

víny likéry a doutníky z 20 a S

ul uchází o nominaci do úřadu
radního za druhou vvardu Zmíně

ný krajan žije mezi námi již po
lobu dlouhých 2' roků za kterou

každý kdo s ním přišel do styku
jakéhokoli musí doznat i že John
Franěk vždy a všude vystupoval

jako upřímný a tivéodmělý naši
nec který nikdy nikomu neode-pře- l

podporu byl-l- i za tuto po
žádáš Za dobu svého 1 Kletého ob-

chodování které vždy podřizoval

jenom vlídnosti svědomitosti a

poctivosti a zh dobu svého hudeb-niče- ní

jcf pan Franěk výborným

odli'v4 vf iwliůe: uvád-r- Kaíď'' prv
ní rtvrli-- H ídiehodní každí třeti čtvr-

tek v inékíri v Mokolovné na jižní 13

ul — Vvslnužilí k"rmil Jo Wolf ve- -

konzul Arit n Novák inÍKtokounul
J l'itI-li- l st hnukíř A F Novák
klrk J al ml 1IH1 již 'V ul

pru"di'í Anton Kuéera Fr 1'eiek
viulřtii utrái Vvlmr majetku Frd MIA-m- a

li 1 šíp

Podp Sokol Tjrri fi X

odbiv 4 vé praviiirlné v aini p
J V Ka-par- a první neděli a tfetí txai- -

éli v im-t- i 1'ředaeda Fr Hvojtck
niíntopředí'da Jiří I'ifha tajemník A

Merpán 172Í Kuth Htb Htr úVtuik
A F Novák 121 Ko 13tb Mtr po
kladník Wm Vašik výbor majetku na

3 ruky Jo Nejepímký prrei'nik Fr

vp prafxíreník J Jin-

dra náčelník A Huiiůeek jednatel
Ant tfrárda úřetní vtbor Joi Sekera
J- -s lboták Jwi Vaněk V F Kunel
íkolní vvbor J Piftia Fr Iirudil Jo
Vaněk

Tibor Bohemia i 2945 E X A

odbývá avé pravidelné (chůze kažiié

první pondělí r měsíci r Hokolovně

Předtedkyné Anna fiemík míatopřed
edkraě Joiie Belda kanclíka Fr

Krajíiek tajemnice Anna ťhleborádo- -

tí pokladnice Marie Urbánek mar
iálka Marie Vlna v-- maršálka K
Lboták vnitřní ttrái Marie Moravec
venkovní atráž Julie Ilalínt výbor
majetku Marie Fillipi Anna Zižkovaký
lioiena Votava polkový lěkař iJr

0 Aiminik

Tibor Myrta č 622 R N A

llivi své pravidelné kadv
prini čtvrtek v iuéiii v itii bratří li
viů na jiíní i'l ulicí Pfrikyné Anna
f Lli borádovi mítipnrokvné Maru'

Přibylová tnjemniee Soukupu
vá 13 lil jíž 12 ul pokladnice J
Mourová kancléřkn Jue ííipoiá mar-

iáika Jennie HviLlá vnitřní Htráž Jiir-
tura Zikmundová xnkuvni stráž Anna
Pccliovi výbor majetku los Slámové
AI Novotná a Fr lvíkové výbor íkcd
ni Marie Koukalová a Jos hloiřrová

Háj Martba ía 10 W C
(Mlbvvá vé pravidelné arhúze každou
čtvrtou středu v iiii'ici o 2 hixiiué od

poledni v Mokolovné 1'ředsedka Karbo
ra Isháčík JHIfi jii H ul Místopřed

Aloisie Jindra 1702 již J ul

Tajemnice Jowíiua Marek 19o7 jii
13 ul Pokladnice Marie Mráimk 1H
ž S ul Irůvodkyné Aloisie Vafiou

VémkyiH Karlsira Krel Vnitřní atrii
Marie Dorn Venk atráž Karli Ma- -

thaiuu-- Výlmr mujetku Terezie JVti-

kán liMrliora Štěpánek a Marie M4-Nilk- o

íiádový lékař Dr Umis Mvobo-d- a

Podp Sokolkjr TyTi i 1

odbývají avé pravidelné MhAze jednou
mětíéné (Ire každou ttvrion nedělí v
íni p J V Kašpara Předaedka ]{ A

David JIOS William St miatopředsed
ka Anna Pifha tajemnice Anna Svoj
ek 2332 Ho lSth 8tr fiřetnice Krnilie
Cbleborád 1502 William 8tr píAlad-cic- e

Anna Brodil dozorkyné Mario Jíu
Éáéek výb majetku: Anna Vaněk Ma
rie Třečk t Karolina Lboták úíetnf
výbor Marie Vaták 1 Anna Hvněino
vá výbor ikolní Anna Brodil a Anna
Pifba

Loí Jan Hua í 5 BjrUfft Pythia
odbývá pravidelné icbůze druhý a étvr
ty ťtvrtek r Sokolovnfi Scbuza zabije
na jeat přeiné v 8 bodia veéer Vel
kancléř Anton Novák minto kancléř J
J Svoboda prelát K F Procházka
eeremoniář Joba Poapírha K B k 8
Fred V Sláma :840 Ho Hth 8tr M

oř F O Jelen 1233 Bo 14tb 8tr po
klvlník Ed Reich j broitr P J Ří
ba vnitřní atrii P J Ktčr reak
tré! Frank Brodil

(

SOUTHOMAHA
Los Praha ř 328 A O O W

Vyalouiilý mlmr práce Václav Suchý
míatr práce F J Fitle dllovedouel
Simoa Ouřada dozorce J Peiek ta

jemnik Jo Smola 106 No 17th 8tr„
ůéetaík Jaa Peklo 110 No 20th 8tr
pokladník Joa Zpévik prO vodce V
Pavlík vnitřní itrii V ŘriroeL vea
koval itréi Václav Prchal

krajanů ab i jinouárodovců V So

Omaze je velmi dobře znám jako
spolumajitel znamenitě prospíva-

jícího obchodu s uhlím a krmi-

vem Sám je velmi prozíravým
obchodníkem a každý kdo h ním

přišel do styku musí doznati
v Josefu Pivoňkoví poznal muže

nanejvýš čestného a v jednání zee

la správného Poněvadž pak v ú- -

řadě o který se krajan Pivoňka u

ehází je skutečná potřeba tako-

vých charakterů učiníte jen svou

povinnost blldefe li o předvol-
bách které se konají dne 1 břez-

na pro Josefa Pivoňku hlasovali

__h—
{ 1'i-i'iař- Sil i'i

SRDEČNÉ PODĚKOVÁNÍ

Nenalézám slov bych vyjá-líit- i

mohla nelíčené své dík v

ri '' iiiilenvni sestrám
Řádu Eliška Krásnohorská £

7 číi 113 Z C B J
jí za darování mi peněžitého dc-- í

sít idollarového daru ve schú-z- i ti
'A

odbývané dne íl února t r ti

fj Milé sestry! Něžná por li

?J nost Vaše bude mi povždy po-ř- l

hnutkou bych Vámi vzbuze-- H íi
'ioii lásku sesterskou in hv- - fí

it boučí zachovala a tím více a fi

fj usilovněji pro milý mi sbor ť
naš též pracovala

fl Vám vždy oddám sestra t:
tl předsedka íi4 u Anna Vlach 'r

Tj
So Omaha 11 února 1ÍH0

Adresář českých spolků

OMAHA
Tibor Nebraek č 1771 M W A

albvé svř ra jlilnč srhCr kaMou

prvou třetí utreilti v méníi-- i v ří hod

večer v Hokolivné na již 13 ul Vy- -

louži!- - komu! Tan Pr4z'l vflii-- i kon-u- l

Karel HmrScovxký návolíi pr Jf
rtiuta klirk T K Fiala 17 1H H sth
Htř Iiankřf Karel PksjíšíI průvolíi
if KouO-ck- ý utrážeoví In Adam n

í Hkalňk frnreí nik K Yunťťfk lí- -

kafi ir (ifii Simámk s ir Inii Svo- -

bfxla

ftá4 Palcký č 1 ZČBJ

koníi pravii-!n- ř voj liňp kniloii
ítrrtim nelél j v spnlkoví iníte'"ti v

Sfkuliivní' I'ri"bwla V ke Tenř 1211

již PS ul úřetník VHlttv UttUtt 1"04

již JO ul ujemnik V J Helek 1713

jižnt II ulii-- c

Til Jed Sokol Omaha

lbyvA v jiraviiJelné nrharm kailmj
lruhon utřeilu v mřiilri vefor rr vi
místností i 2222 8 lltb Htr K W

RartoS ítaroiitii V Hílineiiler mluto- -

slaronta Karel Šjalek tajemník F J
Křcépk úetník J F Vránu po-

kladník

Sbor Hvézda Nové Doby C 86 JČD

odhýví vé pravidelné ieliů kuždou
třetí v medici v# 2 hod odpoId--

v Národní Híni 13 a YVillíam ulice

Vynlouíilá predwdka Marie Krční

předsedka Anna Dudová 1105 William

it náměKtka Marie 1'eSková tjera- -


